Protocolo 21.541/2022
Situação em 27/09/2022 12:47: Novo | Código nº 273.416.642.936.421.739

Projeto de Lei Ordinária

Assunto:  Encaminhamento  do  autógrafo  do  Projeto  de  Lei  subscrito,  de  autoria  do  Executivo
Municipal de Cáceres.

Excelentíssimo(a) senhor(a) Prefeito(a), segue em anexo o autógrafo do PROJETO DE LEI Nº 079,
DE 19 DE SETEMBRO DE 2022. “Altera o art. 1º, da Lei n. 3.041, de 28 de março de 2022, que
dispõe sobre a autorização para o Poder Executivo Municipal  receber,  a  título de doação,
terreno urbano e dá outras providências.”. Aprovado na Sessão Ordinária do dia 26 de setembro
de 2022.

Atenciosamente,

Henrique Barcelos Moraes

Diretor da Secretaria Legislativa

_

Este documento foi assinado digitalmente.

MEMORIAL_DESCRITIVO.pdf (331,29 KB)

A revisar

0 downloads

Oficio_1214_Autografo_PL_079_2022_Executivo.pdf (183,41 KB)

A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

HENRIQUE BARCELOS MORAES IP 45.178.113.15 27/09/2022 às 12:47

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 27/09/2022 às 12:47

HENRIQUE BARCELOS MORAES
· 65 99988-5828

CPF 009.XXX.XXX-78
GAB - Gabinete d...

27/09/2022 às 12:47 HENRIQUE M. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado HENRIQUE BARCELOS

MORAES CPF 009.XXX.XXX-78 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 27/09/2022 às 12:47

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=8...

1 of 2 27/09/2022 11:47

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=4473882652D2352960962359&si=-rM7Q4FtsfY6KCzdC1CNcSvFdJjSqorq1SQjHYptlTYXUMYUgvmrQTx4hY01Y6zaOdFMfKbVUTt47wzqSJQ9zg,,&iea=OTMyNTk2&hp=0A3631CFFA15303A78556752&d=27&m=09&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=4473882652D2352960962359&si=-rM7Q4FtsfY6KCzdC1CNcSvFdJjSqorq1SQjHYptlTYXUMYUgvmrQTx4hY01Y6zaOdFMfKbVUTt47wzqSJQ9zg,,&iea=OTMyNTk2&hp=0A3631CFFA15303A78556752&d=27&m=09&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=4473882652D2352960962359&si=-rM7Q4FtsfY6KCzdC1CNcSvFdJjSqorq1SQjHYptlTYXUMYUgvmrQTx4hY01Y6zaOdFMfKbVUTt47wzqSJQ9zg,,&iea=OTMyNTk2&hp=0A3631CFFA15303A78556752&d=27&m=09&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=473708D39EA47A947C368C93&si=-rM7Q4FtsfY6KCzdC1CNcSvFdJjSqorq1SQjHYptlTYXUMYUgvmrQTx4hY01Y6zaOdFMfKbVUTt47wzqSJQ9zg,,&iea=OTMyNTk1&hp=0A3631CFFA15303A78556752&d=27&m=09&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=473708D39EA47A947C368C93&si=-rM7Q4FtsfY6KCzdC1CNcSvFdJjSqorq1SQjHYptlTYXUMYUgvmrQTx4hY01Y6zaOdFMfKbVUTt47wzqSJQ9zg,,&iea=OTMyNTk1&hp=0A3631CFFA15303A78556752&d=27&m=09&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=473708D39EA47A947C368C93&si=-rM7Q4FtsfY6KCzdC1CNcSvFdJjSqorq1SQjHYptlTYXUMYUgvmrQTx4hY01Y6zaOdFMfKbVUTt47wzqSJQ9zg,,&iea=OTMyNTk1&hp=0A3631CFFA15303A78556752&d=27&m=09&a=2022
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=8451C9DCABC7EF3610049AA2&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=8451C9DCABC7EF3610049AA2&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=8451C9DCABC7EF3610049AA2&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=8451C9DCABC7EF3610049AA2&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Enviado via e-mail em 27/09/2022 às 12:47

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=8...

2 of 2 27/09/2022 11:47

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres